豊川浄化センター汚泥処理施設等整備・運営事業に関する
ＰＦＩ事業者選定委員会(第３回)議事概要

１ 日 時 平成２６年３月２１日（金）午前１０時００分から正午まで

２ 場 所 名駅ＡＢＣビル地下２階 第２会議室

３ 出席者
（１）委 員 （入札公告まで非公開）
（２）その他 愛知県建設部 下水道課長 他

４ 議事概要
（１）入札説明書等について
・入札説明書（案）、基本協定書（案）、事業契約書（案）及び要求水準書の修正案

について事務局より説明し、委員会から意見を聴いた。
・委員会からの意見を踏まえ、事務局が案を精査したうえで、入札公告時に以下の

資料を公表することとした。
① 入札説明書（案）
② 基本協定書（案）
③ 事業契約書（案）
④ 要求水準書

（２）落札者決定基準について
・落札者決定基準（案）について、公表案を事務局より説明し、委員会から意見を

聴いた。
・委員会からの意見を踏まえ、事務局が案を修正し、各委員に個別に了解を得た上

で委員会の最終案とする。落札者決定基準については、入札公告時に公表する。
（４）次回委員会の開催について
・次回の委員会は、平成２６年８月中旬に開催する予定とする。

以上